
Příloha č. 1  

1 

 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

Krycí list nabídky 

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné 

zakázky 

Dodávka sportovního reprezentačního oblečení pro výpravu 
Královéhradeckého kraje na Hry X. letní olympiády dětí a mládeže 

České republiky 2022 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,  

IČO 708 89 546 

Druh řízení VZMR II 

Předpokládaná 

hodnota VZ 
800 000 Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Zástupce [doplní dodavatel] 

Bankovní spojení/ 

číslo účtu 

[doplní dodavatel]/ [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba 

ve věci veřejné 

zakázky 

[doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

Kontaktní osoba 

ve věci plnění 

[doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 



Příloha č. 1  

2 

 

Kontaktní údaje 

pro reklamace 

[doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

 

 

Celková nabídková cena  

Celková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně Celková cena v Kč včetně DPH 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

Prohlášení o kvalifikaci 

1. Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 

němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

2. Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a disponuje výpisem z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

b) disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladem prokazujícího příslušné živnostenské 

oprávnění či licence.   

Dodavatel, prohlašuje, že je na vyžádání schopen uvedené doklady předložit.  



Příloha č. 1  

3 

 

3. Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá seznam nejméně dvou 

významných dodávek, jejichž předmětem byla dodávka reprezentačního oblečení pro výpravu 

Královéhradeckého kraje na hry X. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2022, v minimální 

částce 200 tis. Kč bez DPH za každou z nich. 

 

Významná dodávka č. 1 

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

[doplní dodavatel] 

Objednatel 

(alespoň název a IČO) 

[doplní dodavatel] 

Rok a měsíc dodání 
 

[doplní dodavatel – pokud bylo plnění ukončeno ve stejném 

měsíci, ve kterém došlo k zahájení zadávacího řízení, je 

nutné uvést přesné datum ukončení] 

Celková cena v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Významná dodávka č. 2 

Název a předmět 

(specifikace dodávky) 

[doplní dodavatel] 

Objednatel 

(alespoň název a IČO) 

[doplní dodavatel] 

Rok a měsíc dodání 
 

[doplní dodavatel – pokud bylo plnění ukončeno ve stejném 

měsíci, ve kterém došlo k zahájení zadávacího řízení, je 

nutné uvést přesné datum ukončení] 

Celková cena v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Příloha č. 1  

4 

 

Seznam poddodavatelů 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat 

[doplní dodavatel] 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

[doplní dodavatel] 

 

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít. 

 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů: 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti  

 

 

 
1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má 

takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 



Příloha č. 1  

5 

 

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky   

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou 

dobu plnění veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a 

to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 

doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 

záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění. 

Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávacích podmínek 

a že s takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva 

na plnění této veřejné zakázky bude uzavírána ve znění přílohy č. 2 zadávacích podmínek, a zavazuje 

se, že v případě, že bude vybraným dodavatelem, smlouvu ve znění přílohy č. 2 uzavře na výzvu 

zadavatele bez zbytečného odkladu. 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel]  

……………………… 

[jméno, příjmení, funkce – doplní dodavatel]2 

 
2 Prohlášení podepíše osoba, oprávněná jednat jménem/za dodavatele. Pokud oprávnění takové osoby nevyplývá 

z veřejného rejstříku (např. obchodní rejstřík), je nutné přiložit plnou moc, podepsanou osobou oprávněnou 

jednat. 


